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Wandelroute 5 km omgeving Hollandscheveld
Start bij speeltuin Brummelstraat
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Speeltuin Rechtsaf

Bij Brummelstraat rechtdoor

Voor parkeerterrein Rechtsaf (Kreuzestraat)
1° Weg Links (Blekberstraat)

Kruising met Hoekje Rechtdoor (LET OP)
2% Weg Links (Kerkenkavel)

Einde weg Rechts

Bij voorrangsbord Rechts fiets/voetpad op
2% Weg Rechts (6% Wijkweg)

1° weg Rechts (31°* Wijk-Zuid)

1° weg Links (Juff. Kiestraweg)

2x Rechts aanhouden

Bij kruising Linksaf

1° Weg Links (Otto Zomerweg)

1° Weg Rechts (Veldkampstraat)

Einde weg Links

4% Weg Rechts (Dr. Broekhoffstraat)
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26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Einde weg Links (LET OP)

1° Weg Rechts (De Boeten)

2% Weg Links (De Poste)

1° Weg Rechts

Bij kruising Rechtdoor (De Loege)

In de bocht Rechtdoor en direct Rechtsaf
het fietspad op

Over bruggetje en daarna Linksaf (Bolster)
Weg volgen tot eind (laatste stuk is
fietspad)

Bij voorrangsweg oversteken en Rechtsaf
Direct weer Linksaf (geel sintelpad)

Op T-splitsing Links aanhouden

Volgende T splitsing weer Links aanhouden
Bij klinkerweg Linksaf

2° Weg Rechts (Veldrus)

Bij bospad Rechtsaf naar de speeltuin



